[image: ]

О внесении изменений в решение акима Павловского сельского округа от 19 октября 2009 года № 1 "О присвоении наименования улицам сел Павловского сельского округа"
Решение акимата Павловского сельского округа Тарановского района Костанайской области от 20 апреля 2010 года № 3. Зарегистрировано Управлением юстиции Тарановского района Костанайской области 20 мая 2010 года № 9-18-117
[bookmark: z1]

      В соответствии со статьей 35 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" и на основании протеста прокурора Тарановского района от 26 января 2010 года № 7-2-127-10, аким Павловского сельского округа РЕШИЛ:

      1. Внести в решение акима Павловского сельского округа "О присвоении наименования улицам сел Павловского сельского округа" от 19 октября 2009 года № 1 на государственном языке (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за номером 9-18-100, опубликовано 26 ноября 2009 года в районной газете "Маяк") следующие изменения:

      подпункт 9) пункта 1 изложить в новой редакции:

      "9) № 9 атаусыз тұйық көшесіне – Специалисттер тұйық көшесі;";

      подпункт 11) пункта 3 изложить в новой редакции:

      "11) № 11 атаусыз тұйық көшесіне – Специалисттер тұйық көшесі.".

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Исполняющий обязанности

      акима Павловского

      сельского округа                           М. Жортынбаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14